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Ehdotus maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi maidon, maitopohjaisten tuotteiden ja 
maidon prosessoinnissa syntyvien sivutuotteiden käytöstä elintarviketuotantoeläinten 
ruokinnassa 
 
 
 
 
Taustaa 
 
 Komission asetus (EY) N:o 79/2005 sisältää vaatimukset maidon, maitopohjaisten 

tuotteiden ja maidosta johdettujen tuotteiden rehukäytölle. Kyseinen asetus antaa 
mahdollisuuden poiketa sivutuoteasetuksen (Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus 
(EY) N:o 1774/2002) maidon rehukäyttöä koskevista vaatimuksista, joiden mukaan 
ainoastaan luokan kolme käsittelylaitoksissa sivutuoteasetuksen liitteen VII, V luvun  
vaatimusten mukaisesti käsiteltyä maitoa ja maidosta johdettuja tuotteita voidaan käyttää 
eläinten ruokinnassa. 

  
 Komission asetus (EY) N:o 79/2005 edellyttää, että jäsenvaltiot ottavat käyttöön 

menettelyt, joilla varmistetaan kyseisten tuotteiden turvallinen rehukäyttö. Komission 
asetuksen mukaan rehukäytön tulee olla luvanvaraista ja perustua riskinarviointiin.      

 
 Komission asetuksen edellyttämistä toimista säädettiin ensimmäisen kerran maa- ja 

metsätalousministeriön asetuksella N:o 19/2006. Ministeriön asetus sisältää kiellon, jonka 
mukaan maitoalan laitos, joka vastaanottaa raakamaitoa, raakaheraa tai raakakermaa 
toisesta EU:n jäsenvaltiosta tai kolmansista maista, ei saa toimittaa mitään tuotteita (ei 
käsiteltyjä eikä käsittelemättömiä tuotteita) eläinten ruokintaa.  
. 

 
Ehdotettu muutos 
 

Ehdotetulla muutoksella on tarkoitus rajata raakatuotteita toisesta jäsenvaltiosta tai 
kolmansista maista tuovia maitoalan laitoksia koskevaa kieltoa siten, että kielto koskisi 
ainoastaan rehukäyttöön toimitettavia käsittelemättömiä tuotteita. Näin ollen maitoalan 
laitos, joka tuo raakatuotteita toisesta jäsenvaltiosta tai kolmansista maista voisi toimittaa 
käsiteltyjä tuotteita rehukäyttöön edellyttäen, että kyseiset tuotteet eivät ole joutuneet 
kosketuksiin raakatuotteiden kanssa. 
 
Lisäksi muutoksella päivitetään asetuksessa mainitut toimivaltaiset viranomaiset sekä 
säädösviittaukset ja huomioidaan rehulainsäädännössä tapahtuneet muutokset.   
 

 Ehdotetulla muutoksella kumotaan maa- ja metsätalousministeriön asetus N:o 19/2006.  
 
Voimaantulo 
 
 Asetus ehdotetaan tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen antamisen jälkeen.   


